nostras fieri fecimus patentes. Teste meipso apud Westm. sexto

decimo die Martis anno regni nostri decimo.
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No. XXXII. Grant by John le White, Vicar of Leyland, ofa

messuage andfourteen acres of land in Leyland.

[WEKDEN MS.]

Sciant presentes et futuri quod ego Johannes le White vicarius

ecclesie de Lailand dedi concessi et hac present! carta mea confirmavi

drio Willmo, Dei gracia Abbati de Evesham, et eiusdem Loci con-

ventui et eorum successorib} unum niesuagiuin et quatuordecim acras

terre cum suis ptinencijs in villa de Lailond, que habui ex dono et

dimissione Ade de Claghton et Matildis uxoris eius et Johannis
filij

eorundem p recognicionem factam in curia dni Regis. Habenda et

tenenda predictis Abbati et conventui et successorib} suis in puram
et ppetuam elemosinam imppetuum cum libero ingressu et egressu
et oimjibj aisiamentis que ad predicta tenementa accidere poterunt

imppetuum.

No. XXXIII. De piitura(
l

) in Penwortham.

[EVESH. CH. fo. 133.]

Edwardus, Dei gracia, rex Anglie et ffrancie, et dhus Hibernie,

omnib} ad quos presentes litere pvenerint salutem. Inspeximus

(
J

) Future is thus derived by Sir E. Coke. "
Scotales, scotale, derived of two

English words, scot and ale, as much to say as a tribute or compensation of drinking
for the ministers of the forest when they came to the house of any, whereunto others

are contributary within the perambulation of the forest, which then was called

potura, a drinking. And after they claimed the same for all victuals for them-

selves, their servants, horses, and dogs, which was called putura ; and this doth

notably appear by a record 5 E. 3 in these words
" Putura in chacea de Bowland i.e., consuetude clamata per forestarios et aliquando

per ballivos hundredorum, recipere victualia, tarn pro seipsis, hominibus, equis efc

canibus, de tenentibus et inhabitantibus infra perambulacionem foreste seu hundredi

quando eo pervenerint, nihil inde solvend. Where the Carta de Foresta speaketh

Nullus forestarius seu balivus de cetero faciat scotalas &c. by the statute of 25 E. 3

it is enacted, that no forester or keeper of forest or chace, nor any other minister

shall make or gather sustenance, nor other gathering of victuals, nor other thing by
colour of their office against any man's will within their bailiwick or without, but

that which is due of old right, that is, those fees which time out of mind they ought
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tenorem record! et pcessus loquele que fuit coram dilectis et fidelib}